2

  [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____26.05.2025_________

           №___834____

г. Вятские Поляны

О признании утратившими силу постановлений администрации города Вятские Поляны

В соответствии с постановлением администрации города Вятские Поляны от 13.05.2025 № 760 «О внесении и утверждении изменений в постановление администрации города Вятские Поляны от 29.05.2023 № 913 «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг с использованием федеральной государственной информационной системы «Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)» администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации города Вятские Поляны:

от 01.11.2012 № 2120 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании городском округе город Вятские Поляны Кировской области»;
от 24.08.2018 № 1362 «О внесении и утверждении изменений в постановление администрации города Вятские Поляны от 01.11.2012 № 2120 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании городском округе город Вятские Поляны Кировской области»;

от 02.07.2019 № 846 «О внесении и утверждении изменений в постановление администрации города Вятские Поляны от 01.11.2012 № 2120 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании городском округе город Вятские Поляны Кировской области».

2. Инспектору по контролю за исполнением поручений МКУ по обеспечению деятельности ОМС Чернышовой Е.А. разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области.
Глава города Вятские Поляны

  В.А. Машкин

_____________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник правового управления

администрации города

Н.П. Марьина

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

города - управляющий делами

С.А. Казанцева
Разослать: в дело, УДМС, УСП, финуправление, правовое управление, управление образования, управление по вопросам жизнеобеспечения, отдел архитектуры, отдел торговли, МБУ ОКС, Чернышовой Е.А. (электронно)
Правовая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная

Лингвистическая экспертиза проведена: